
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

О проекте федерального закона N2 722959-6 «0 внесении 
изменений в статью 12 Федерального закона «0 внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации и признании утратившими силу отдельных 

положений законодательных актов Российской Федерации 
в связи с принятнем Федерального закона «0 порядке 
осуществления иностранных инвестиций в хозяйственные 

общества, имеющие стратегическое значение для 
обеспечения обороны страны и безопасности государства» 
(об особенностях предоставления права пользования 
недрами на участках недр федерального значения) 

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Поддержать проект федерального закона N2 722959-6 «0 внесении 
изменений в статью 12 Федерального закона «0 внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании 

утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской 

Федерации в связи с принятнем Федерального закона «0 порядке 

осуществления иностранных инвестиций в хозяйственные общества, 

имеющие стратегическое значение для обеспечения обороны страны и 

безопасности государства» (об особенностях предоставления права 

пользования недрами на участках недр федерального значения) . 

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу 

Федерального Собрания Российской Федерации. 

Председатель Г осу дарственного 
Совета Республики Татарстан 

г. Казань, 

20 марта 2015 года 

N~ 517-V ГС 

Ф .Х. Мухаметшин 


